
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XXIII/229/05

RADY MIASTA AUGUSTÓW

z dnia 20 stycznia 2005 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta do ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy nr Z/2.20/I/1.1.1/7/04/U/47/04 zawartej z
Wojewodą Podlaskim o dofinansowanie Projektu Z/2.20/I/1.1.1/7/04 Program Budowy Ulic Miejskich i Powiatowych w Augustowie - Etap I

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta Augustów uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy nr Z/2.20/I/1.1.1/7/04/U/47/04 wraz z aneksem nr 1/04 i
aneksem nr 1/05 o dofinansowanie Projektu Z/2.20/I/1.1.1/7/04 Program Budowy Ulic Miejskich i Powiatowych w Augustowie - Etap I

w ramach

Priorytetu 1 - Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów

zawartej z Wojewodą Podlaskim w dniu 23 grudnia 2004 r.

§ 2. Zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy wymienionej w § 1 należy wnieść w formie:

1. weksla in blanco na kwotę 3.354.750,00 PLN wraz z deklaracją wekslową,

2. notarialnego oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji.

§ 3. Zabezpieczenie powinno zostać ustanowione na okres 5 lat od dnia zawarcia umowy o dofinansowanie projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

/Andrzej Kurczyński/

Metryka strony

Uchwała Nr XXIII/229/05 z dnia 20 stycznia 2005 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2005-01-28

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2005-01-28

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXIII/229/05 z dnia 20 stycznia 2005 r.

